ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ СУРГУТСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СУРГУТСКОГО РАЙОНА

«ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

г. п. Белый Яр

Об утверждении локальных нормативных актов муниципального казённого
учреждения Сургутского района «Информационно-методический центр»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые локальные нормативные акты:
-  Положение о комиссии по урегулированию конфликта интересов;
-  Порядок передачи подарков, полученных в связи с протокольными

мероприятиями, служебными командировками и другими официальными
мероприятиями;

-  Положение о конфликте интересов;
-  Положение о правилах обмена деловыми подарками и знаками внимания

делового гостеприимства;
-  Положение о противодействии коррупции;
-  Кодекс этики и служебного поведения работников;
-  Положение об информировании работниками работодателя о случаях

склонения их к совершению коррупционных нарушений и порядке рассмотрения таких
сообщений.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение
десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
09.06.2018 года №2

Директо В.Н. Слизова

OV-OS, AO'S(£&s?c£lMte&L с?, Г•